
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 386 /15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały Nr IV/ 36 /15 Rady Miasta 
Tychy z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2015r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 385 /15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 16 listopada 2015r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2015. 

 
 
 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 1 446                       -                       

85202 Domy pomocy społecznej 1 446                       -                        

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

1 446                       -                        

Razem dochody powiatu 1 446                    -                    

1 446                    -                    

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Domu Pomocy Społecznej św. Anny 

przy ul. Kopernika - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI. 3111.284.3.2015 z dnia 27.10.2015r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 386 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 listopada 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 385 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 16 listopada 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 1 446                      -                       

85202 Domy pomocy społecznej 1 446                      -                       

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

dotacja na działalność bieżącą Domu 

Pomocy Społecznej św. Anna przy 

ul. Kopernika - środki z dotacji z budżetu 

państwa

1 446                      -                       

Razem wydatki powiatu 1 446                   -                    

1 446                   -                    OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 386 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 listopada 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 385 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 16 listopada 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 434 800                 434 800                

60016 Drogi publiczne gminne 434 800                 434 800                 

4270 zakup usług remontowych  - z remontów dróg gminnych -                     405 600                 

4300 zakup usług pozostałych  - na zimowe utrzymanie dróg gminnych 405 600                 -                     

6050  - z zadań inwestycyjnych pn.: -                     22 900                   

 * "Przebudowa dróg dojazdowych wraz 

     z budową miejsc postojowych przy 

     ul. Grota Roweckiego, Einsteina, 

     Estkowskiego i Korczaka"

    Plan po zmianie wynosi 144.400,- zł

-                     5 600                    

 * "Przebudowa drogi bocznej 

     ul. Tulipanów 23-37"

    Plan po zmianie wynosi 179.442,- zł

-                     10 600                  

 * "Przebudowa ul. Zygmunta"

    Plan po zmianie wynosi 195.200,- zł

-                     4 800                    

 * "Budowa drogi bocznej od 

   ul. Mąkołowskiej do posesji nr 154-158" 

   (projekt)

   Plan po zmianie wynosi 58.100,- zł

-                     1 900                    

4300 zakup usług pozostałych  - na bieżące utrzymanie dróg gminnych i 

   obiektów inżynierskich

22 900                   -                     

4260 zakup energii  - ze środków na utrzymanie parkingów 

   wielopoziomowych

-                     2 300                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

 - na działalność bieżącą MZUiM -                     800                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     800                        

4430 różne opłaty i składki -                     300                        

4580 pozostałe odsetki -                     200                        

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych

-                     300                        

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     400                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 200                     

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 386 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 listopada 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 385 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 16 listopada 2015r.

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Zarządu Ulic i Mostów:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 000                     -                     

4260 zakup energii 2 300                     -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500                     2 500                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 500                     2 500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 500                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 500                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 776                   47 776                  

80101 Szkoły podstawowe 11 605                   14 161                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 692                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 630                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 062                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     300                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4120 składki na Fundusz Pracy -                     250                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4270 zakup usług remontowych -                     75                          

Szkoła Podstawowa nr 36

4300 zakup usług pozostałych -                     769                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     619                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     150                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 775                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

4210 zakup materiałów i wyposażenia 210                        3 775                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     3 775                     

Szkoła Podstawowa nr 22 210                        -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

20                          -                     

Zespół Szkół nr 9

4260 zakup energii 7 600                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 1 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 4 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 600                     -                     

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych -                     6 300                     

80104 Przedszkola 14 061                   10 912                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla przedszkoli niepublicznych 3 296                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     2 500                     

Miejski Zarząd Oświaty

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     6 500                     

Miejski Zarząd Oświaty

4300 zakup usług pozostałych -                     912                        

Przedszkole nr 8

4410 podróże służbowe krajowe -                     200                        

Przedszkole nr 8

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 112                     800                       

w tym:

Przedszkole nr 18 -                     800                        

Przedszkole nr 8 1 112                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 800                        -                     

Przedszkole nr 18

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

7 353                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 19 137                        -                     

Przedszkole nr 22 7 080                     -                     

Przedszkole nr 25 136                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 500                     -                     

Miejski Zarząd Oświaty

80105 Przedszkola specjalne -                     323                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     323                        

80110 Gimnazja 1 644                     4 760                     

4260 zakup energii -                     4 700                    

w tym:

Gimnazjum nr 11 -                     700                        

Zespół Szkół Sportowych -                     4 000                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

789                        60                         

w tym:

Gimnazjum nr 6 -                     60                          

Gimnazjum nr 3 789                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 840                        -                     

Zespół Szkół Sportowych

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

15                          -                     

Zespół Szkół nr 9

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

ze środków na pochodne od wynagrodzeń 

nauczycieli Przedszkola nr 29

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 7 500                     7 353                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

-                     7 353                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 500                     -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 183                     1 675                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

508                        1 675                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 475                     

Gimnazjum nr 3 508                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 675                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 10 200                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 475                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 919                     3 740                     

4260 zakup energii -                     2 900                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     2 000                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     900                        

4270 zakup usług remontowych -                     250                        

Zespół Szkół Sportowych

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     90                          

Zespół Szkół Sportowych

4300 zakup usług pozostałych 619                        500                       

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 7 475                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 144                        

4270 zakup usług remontowych na remonty stołówek szkolnych 6 300                     -                     

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 323                        3 296                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     3 296                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 270                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 46                          -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 7                            -                     

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Oświaty

na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń nauczycieli Przedszkola nr 3

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 3 541                     245                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     210                        

Szkoła Podstawowa nr 22

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     35                          

Zespół Szkół nr 9

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 692                     -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 630                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 062                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 300                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4120 składki na Fundusz Pracy 250                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4210 zakup materiałów i wyposażenia 135                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 87                          -                     

Gimnazjum nr 4 48                          -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

14                          -                     

Gimnazjum nr 3

4300 zakup usług pozostałych 150                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37

80195 Pozostała działalność -                     1 311                     

4190 nagrody konkursowe -                     250                        

4300 zakup usług pozostałych -                     1 061                     

851 OCHRONA ZDROWIA 6 000                     6 000                    

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000                     6 000                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     6 000                     

4300 zakup usług pozostałych 6 000                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 29 080                   29 080                  

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego -                     7 000                     

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę "Becikowego" -                     7 000                     

ze środków na organizację imprez szkolnych 

i międzyszkolnych - budżet Gimnazjum nr 3

w ramach środków na realizację Miejskiego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85203 Ośrodki wsparcia 14 986                   7 986                     

4270 zakup usług remontowych na remont instalacji gazowej wraz z wymianą 

kuchenek gazowo-elektrycznych w budynku 

przy ul. Hierowskiego 12 zajmowanym przez 

Ośrodek Charytatywno-Społeczny 

Błogosławionego Jana XXIII

7 000                     -                     

w ramach środków na działalność Dziennego 

Domu Pomocy Społecznej "WRZOS", 

w tym: 

7 986                     7 986                     

4220 zakup środków żywności -                     4 800                     

4270 zakup usług remontowych -                     3 186                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - na zakup oprogramowania 

   komputerowego oraz doposażenia jadalni

3 186                     -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na zakup laptopa

   Plan po zmianie zakupów inwestycyjnych 

   DDPS "Wrzos" wynosi 13.800,- zł

4 800                     -                     

85206 Wspieranie rodziny 2 000                     2 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 296                        -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 704                     -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 094                   12 094                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 162                     

4270 zakup usług remontowych -                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     5 000                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     1 476                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     600                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     2 256                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     600                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

2 900                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 274                     -                     

4260 zakup energii 1 500                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 420                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 3 228                     3 228                    

85401 Świetlice szkolne -                     3 228                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 700                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     462                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     66                          

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 228                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 462                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 66                          -                     

ze środków na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń nauczycieli - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 17

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na pokrycie kosztów 

asystentów rodziny

na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń nauczycieli - budżet 

Przedszkola nr 29

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 26 110                   26 110                  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000                   20 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     5 000                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                     15 000                   

4270 zakup usług remontowych 25 000                   -                     

90095 Pozostała działalność 1 110                     6 110                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

ze środków na badanie skażenia powietrza, 

wód i gleb

-                     5 000                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

z zadania inwestycyjnego pn. 

"Przebudowa i budowa alejek w Parku 

Jaworek"

Plan po zmianie wynosi 127.590,- zł 

-                     1 110                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

na opracowanie opinii geotechnicznej 1 110                     -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 13 530                   13 530                  

92601 Obiekty sportowe 13 530                   13 530                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - z wydatków bieżących -                     13 530                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na zakupy inwestycyjne 13 530                   -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     62 595                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     62 595                   

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne dla pracowników samorządowych

-                     62 595                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 496                   -                     

80104 Przedszkola 6 206                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 206                     -                     

Przedszkole nr 29

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 290                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 290                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

852 POMOC SPOŁECZNA 21 099                   -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 099                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 21 099                   -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 23 000                   -                     

92601 Obiekty sportowe 23 000                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

23 000                   -                     

625 619              625 619              

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

Razem wydatki gminy

w ramach środków od ubezpieczyciela na 

zakup nowych parasoli dla Ośrodka 

Wypoczynkowego Paprocany:

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Komunalnego, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa z przeznaczeniem na remont rowu 

odwadniającego przy ul. Turyńskiej

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 821                     8 821                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 672                     -                     

4260 zakup energii 1 672                     -                     

80111 Gimnazja specjalne -                     530                        

4260 zakup energii -                     450                        

4300 zakup usług pozostałych -                     80                          

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     36                          

4300 zakup usług pozostałych -                     36                          

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     100                        

4300 zakup usług pozostałych -                     100                        

80120 Licea ogólnokształcące -                     3 344                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 400                     

4300 zakup usług pozostałych -                     944                        

80130 Szkoły zawodowe 3 073                     500                        

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych szkół 

zawodowych

2 118                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     25                          

Zespół Szkół nr 6

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     475                        

Zespół Szkół nr 6

4300 zakup usług pozostałych 765                        -                     

Zespół Szkół nr 5

4260 zakup energii 190                        -                     

Zespół Szkół nr 6

80132 Szkoły artystyczne 162                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 162                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 494                     785                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     785                        

III Liceum Ogólnokształcące

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 494                     -                     

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące 785                        -                     

Zespół Szkół nr 5 709                        -                     

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Muzycznych

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

ze środków na działalność bieżącą 

III Liceum Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 2 420                     3 526                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     3 018                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     224                        

Zespół Szkół nr 6

4300 zakup usług pozostałych -                     189                        

Zespół Szkół nr 6

4260 zakup energii -                     95                          

Zespół Szkół nr 4

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 420                     -                     

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące 2 400                     -                     

Zespół Szkół nr 6 20                          -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 16 488                   16 488                  

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 12 000                   16 488                   

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

z dotacji dla powiatu kłobuckiego na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z miasta Tychy 

umieszczonych w placówce opiekuńczo-

wychowawczej na jego terenie

-                     16 488                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 400                     -                     

4220 zakup środków żywności 3 100                     -                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

3 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 500                     -                     

85204 Rodziny zastępcze 4 488                     -                     

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów pobytu dziecka w 

zakładzie pielęgniarsko-opiekuńczym

4 488                     -                     

Razem wydatki powiatu 25 309                25 309                

650 928              650 928              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

na działalność bieżącą Placówki Pieczy 

Zastępczej "KWADRAT"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 95 565                     95 565                     

80101 Szkoły podstawowe 6 000                       6 000                       

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

 - najmu pomieszczeń 3 000                       3 000                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                        3 000                       

Szkoła Podstawowa nr 36 3 000                       -                        

0970 wpływy z różnych dochodów 3 000                       3 000                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                        1 000                       

Szkoła Podstawowa nr 10 -                        2 000                       

Szkoła Podstawowa nr 36 3 000                       -                        

80104 Przedszkola w ramach dochodów przedszkoli z tytułu: 44 745                     44 745                     

0690 wpływy z różnych opłat 245                          245                          

w tym:

Przedszkole nr 5 -                        165                          

Przedszkole nr 21 -                        80                            

Przedszkole nr 17 245                          -                        

0830 wpływy z usług 44 500                     44 500                     

w tym:

Przedszkole nr 3 -                        7 800                       

Przedszkole nr 6 -                        10 000                     

Przedszkole nr 8 -                        8 000                       

Przedszkole nr 12 -                        1 700                       

Przedszkole nr 17 -                        4 000                       

Przedszkole nr 19 -                        4 000                       

Przedszkole nr 24 -                        9 000                       

Przedszkole nr 1 16 000                     -                        

Przedszkole nr 5 4 500                       -                        

Przedszkole nr 9 8 000                       -                        

Przedszkole nr 20 1 200                       -                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 11 800                     -                        

Przedszkole nr 25 3 000                       -                        

 - wpłat rodziców na zakup dodatkowych 

   kart do elektronicznego systemu ewidencji 

   czasu pobytu dzieci w przedszkolach

 - wpłat rodziców na zakup środków 

   żywności

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 386 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 listopada 2015r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

 - prowizji od ubezpieczycieli

w ramach dochodów szkół podstawowych 

z tytułu:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80110 Gimnazja 2 500                       2 500                       

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

2 500                       2 500                       

w tym:

Gimnazjum nr 6 -                        2 500                       

Gimnazjum nr 4 2 500                       -                        

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 42 320                     42 320                     

0830 wpływy z usług 42 320                     42 320                     

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                        7 000                       

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                        5 000                       

Zespół Szkół nr 4 -                        5 920                       

Zespół Szkół nr 9 -                        1 900                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                        6 500                       

Szkoła Podstawowa nr 7 -                        16 000                     

Gimnazjum nr 1 3 420                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 11 17 000                     -                        

Szkoła Podstawowa nr 22 9 970                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 36 6 000                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 37 5 930                       -                        

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 209                          209                          

85415 Pomoc materialna dla uczniów 209                          209                          

2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach 

programów rządowych

w ramach środków na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla 

uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2015r. "Wyprawka 

szkolna" - środki z dotacji z budżetu państwa

209                          209                          

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                        209                          

Zespół Szkół nr 9 209                          -                        

95 774                  95 774                  Razem dochody gminy

w ramach dochodów gimnazjów z tytułu 

najmu pomieszczeń

w ramach dochodów placówek

oświatowych z tytułu wpłat rodziców na

zakup środków żywności

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 800                     13 800                     

80130 Szkoły zawodowe 13 800                     13 800                     

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

13 800                     13 800                     

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                        13 800                     

Zespół Szkół nr 4 13 800                     -                        

13 800                  13 800                  

109 574                109 574                OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

w ramach dochodów szkół zawodowych z 

tytułu najmu pomieszczeń

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 446                  35 446                  

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 446                     1 446                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                     -                     

4260 zakup energii -                     281                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 281                        -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     165                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 165                        -                     

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 33 000                   33 000                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji:

4300 zakup usług pozostałych -                     28 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000                   -                     

4260 zakup energii 10 000                   -                     

4270 zakup usług remontowych 3 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     5 000                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

5 000                     -                     

75095 Pozostała działalność 1 000                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 218 823                218 823                

80101 Szkoły podstawowe 39 062                   39 062                   

4280 zakup usług zdrowotnych                        -                          1 338 

Zespół Szkół nr 9

4410 podróże służbowe krajowe                       -                          1 530 

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11                        -                             209 

Szkoła Podstawowa nr 22                        -                             931 

Szkoła Podstawowa nr 36                        -                                 2 

Zespół Szkół Sportowych                        -                             388 

4480 podatek od nieruchomości                        -                             830 

Zespół Szkół nr 9

 - Wydziału Administracyjnego

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach środków na działalność Rady 

Osiedla "R-2"

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr  0050/ 386 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 listopada 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

 - Wydziału Gospodarki 

   Nieruchomościami

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego 

w ramach środków na działalność Rady 

Osiedla "F-6"

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                        304                        304 

w tym:

Zespół Szkół Sportowych                        -                             304 

Szkoła Podstawowa nr 2                        304                        -      

4190 nagrody konkursowe                        250                     1 253 

w tym:

Zespół Szkół nr 9                        -                          1 253 

Szkoła Podstawowa nr 11                        250                        -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia                   18 850                     4 088 

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7                        -                          1 050 

Szkoła Podstawowa nr 10                        -                          1 988 

Szkoła Podstawowa nr 11                        -                             250 

Szkoła Podstawowa nr 17                        -                             500 

Szkoła Podstawowa nr 37                        -                             300 

Szkoła Podstawowa nr 22                     1 931                        -      

Szkoła Podstawowa nr 36                     6 107                        -      

Zespół Szkół nr 9                     4 421                        -      

Zespół Szkół Sportowych                     6 391                        -      

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

                       540                     3 944 

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7                        -                          2 950 

Szkoła Podstawowa nr 10                        -                             994 

Zespół Szkół Sportowych                        500                        -      

Szkoła Podstawowa nr 36                          40                        -      

4260 zakup energii                   15 000                   15 000 

w tym:

Zespół Szkół Sportowych                        -                        15 000 

Zespół Szkół nr 9                   15 000                        -      

4270 zakup usług remontowych                        994                     1 028 

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36                        -                               95 

Zespół Szkół Sportowych                        -                             933 

Szkoła Podstawowa nr 10                        994                        -      

4300 zakup usług pozostałych                     2 357                     7 857 

w tym:

Zespół Szkół Sportowych                        -                          5 000 

Zespół Szkół nr 9                        -                          1 000 

Szkoła Podstawowa nr 35                        -                          1 857 

Szkoła Podstawowa nr 1                        380                        -      

Szkoła Podstawowa nr 4                          53                        -      

Szkoła Podstawowa nr 7                        728                        -      

Szkoła Podstawowa nr 18                        228                        -      

Szkoła Podstawowa nr 36                        400                        -      

Zespół Szkół Muzycznych                          68                        -      

Szkoła Podstawowa nr 17                        500                        -      

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

                       509                     1 632 

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22                        -                          1 000 

Szkoła Podstawowa nr 36                        -                               62 

Zespół Szkół Sportowych                        -                             570 

Szkoła Podstawowa nr 37                        300                        -      

Szkoła Podstawowa nr 11                        209                        -      

4211 zakup materiałów i wyposażenia                        -                             258 

4411 podróże służbowe krajowe                        108                        -      

4431 różne opłaty i składki                        150                        -      

80104 Przedszkola 71 922                   71 922                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                        -                          2 306 

Przedszkole nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     2 869                        679 

w tym:

Przedszkole nr 1                        -                             434 

Przedszkole nr 5                        -                             165 

Przedszkole nr 21                        -                               80 

Przedszkole nr 8                     1 444                        -      

Przedszkole nr 12                        180                        -      

Przedszkole nr 17                        245                        -      

Przedszkole nr 18                     1 000                        -      

4220 zakup środków żywności                   44 500                   44 500 

w tym:

Przedszkole nr 3                        -                          7 800 

Przedszkole nr 6                        -                        10 000 

Przedszkole nr 8                        -                          8 000 

Przedszkole nr 12                        -                          1 700 

Przedszkole nr 17                        -                          4 000 

Przedszkole nr 19                        -                          4 000 

Przedszkole nr 24                        -                          9 000 

Przedszkole nr 1                   16 000                        -      

Przedszkole nr 5                     4 500                        -      

Przedszkole nr 9                     8 000                        -      

Przedszkole nr 20                     1 200                        -      

Przedszkole nr 25                     3 000                        -      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2                   11 800                        -      

4260 zakup energii                   12 820                   12 820 

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1                        -                             150 

Przedszkole nr 6                        -                          2 840 

Przedszkole nr 8                        -                          4 060 

Przedszkole nr 12                        -                             760 

Przedszkole nr 18                        -                          2 640 

Przedszkole nr 24                        -                             970 

Przedszkole nr 26                        -                          1 400 

Przedszkole nr 9                        700                        -      

Przedszkole nr 11                     3 500                        -      

Przedszkole nr 14                     5 000                        -      

Przedszkole nr 17                     1 500                        -      

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Mądre Kroki" - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 11

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 20                     1 120                        -      

Przedszkole nr 29                     1 000                        -      

4270 zakup usług remontowych                       -                             211 

w tym:

Przedszkole nr 8                        -                             184 

Przedszkole nr 12                        -                               27 

4280 zakup usług zdrowotnych                       -                             570 

w tym:

Przedszkole nr 8                        -                             260 

Przedszkole nr 12                        -                             310 

4300 zakup usług pozostałych                     3 257                     3 920 

w tym:

Przedszkole nr 6                        -                          1 000 

Przedszkole nr 8                        -                             500 

Przedszkole nr 10                        -                             320 

Przedszkole nr 11                        -                             250 

Przedszkole nr 17                        -                             500 

Przedszkole nr 18                        -                          1 200 

Przedszkole nr 19                        -                             150 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1                        164                        -      

Przedszkole nr 3                        594                        -      

Przedszkole nr 5                     1 081                        -      

Przedszkole nr 12                        337                        -      

Przedszkole nr 14                          67                        -      

Przedszkole nr 20                        604                        -      

Przedszkole nr 26                        410                        -      

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

                      -                          1 120 

w tym:

Przedszkole nr 8                        -                          1 000 

Przedszkole nr 12                        -                             120 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

                    5 736                     5 736 

w tym:

Przedszkole nr 9                        -                          5 736 

Przedszkole nr 19                     5 736                        -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                     2 306                        -      

Przedszkole nr 22

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

                       434                        -      

Przedszkole nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

                      -                               60 

Przedszkole nr 12

80105 Przedszkola specjalne 261                        261                        

4120 składki na Fundusz Pracy                        -                             135 

4270 zakup usług remontowych                        -                               96 

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

                       -                               30 

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli specjalnych - budżet 

Przedszkola nr 12

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                        135                        -      

4300 zakup usług pozostałych                          96                        -      

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

                         30                        -      

80110 Gimnazja 41 300                   41 300                   

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

                      -                          5 557 

w tym:

Gimnazjum nr 1                        -                             200 

Gimnazjum nr 6                        -                          2 440 

Zespół Szkół nr 2                        -                          2 917 

4280 zakup usług zdrowotnych                        -                             835 

Gimnazjum nr 1

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

                       -                          1 440 

Gimnazjum nr 1

4410 podróże służbowe krajowe                       -                             447 

w tym:

Gimnazjum nr 1                        -                             197 

Zespół Szkół Sportowych                        -                             250 

4430 różne opłaty i składki                        -                          2 869 

Gimnazjum nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

                      -                             550 

w tym:

Gimnazjum nr 1                        -                             250 

Zespół Szkół Sportowych                        -                             300 

4210 zakup materiałów i wyposażenia                   11 432                       -      

w tym:

Gimnazjum nr 1                     5 791                        -      

Gimnazjum nr 4                     2 440                        -      

Zespół Szkół Sportowych                        784                        -      

Zespół Szkół nr 2                     2 417                        -      

4260 zakup energii                     8 350                     8 350 

w tym:

Gimnazjum nr 4                        -                          5 000 

Gimnazjum nr 11                        -                          2 350 

Zespół Szkół nr 9                        -                          1 000 

Gimnazjum nr 6                     2 300                        -      

Zespół Szkół nr 1                     2 940                        -      

Zespół Szkół nr 2                     1 740                        -      

Zespół Szkół nr 4                        110                        -      

Zespół Szkół nr 5                     1 260                        -      

4270 zakup usług remontowych                        500                        234 

w tym:

Zespół Szkół Sportowych                        -                             234 

Zespół Szkół nr 2                        500                        -      

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych                        785                        785 

w tym:

Gimnazjum nr 1                        -                             185 

Gimnazjum nr 11                        -                             500 

Zespół Szkół nr 9                        -                             100 

Gimnazjum nr 3                          20                        -      

Gimnazjum nr 6                        263                        -      

Zespół Szkół nr 5                        502 

                  20 233                   20 233 

4427 podróże służbowe zagraniczne                       -                       19 079 

4177 wynagrodzenia bezosobowe                       221                       -      

4307 zakup usług pozostałych                  18 858                       -      

4429 podróże służbowe zagraniczne                       -                         1 154 

4179 wynagrodzenia bezosobowe                         12                       -      

4309 zakup usług pozostałych                    1 142                       -      

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 220                     5 220                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

                       400                        400 

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35                        -                             400 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2                        400                        -      

4300 zakup usług pozostałych                       -                             157 

w tym:

Przedszkolne nr 17                        -                               57 

Zespół Szkół nr 4                        -                             100 

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

                    4 570                        593 

w tym:

Przedszkolne nr 17                        -                             193 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2                        -                             400 

Szkoła Podstawowa nr 2                        550                        -      

Szkoła Podstawowa nr 10                        550                        -      

Szkoła Podstawowa nr 22                        590                        -      

Szkoła Podstawowa nr 35                     1 050                        -      

Gimnazjum nr 3                        590                        -      

Zespół Szkół Sportowych                        590                        -      

Zespół Szkół nr 4                        100                        -      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3                        550                        -      

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

                       250                        -      

Przedszkolne nr 17

4410 podróże służbowe krajowe                       -                          4 070 

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3                        -                             550 

Szkoła Podstawowa nr 2                        -                             550 

w ramach projektu pn."Języki obce i 

informatyka drogą szkoły do sukcesu" 

realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój -

budżet Gimnazjum nr 4, w tym:

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

 - udział budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 10                        -                             550 

Szkoła Podstawowa nr 22                        -                             590 

Szkoła Podstawowa nr 35                        -                             650 

Gimnazjum nr 3                        -                             590 

Zespół Szkół Sportowych                        -                             590 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 49 542                   49 542                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                        952                        952 

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 37                        -                             952 

Szkoła Podstawowa nr 10                        952                        -      

4220 zakup środków żywności                   38 900                   36 400 

w tym:

Zespół Szkół Sportowych                        -                          7 000 

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi                        -                          5 000 

Zespół Szkół nr 9                        -                          1 900 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1                        -                          6 500 

Szkoła Podstawowa nr 7                        -                        16 000 

Szkoła Podstawowa nr 11                   17 000                        -      

Szkoła Podstawowa nr 22                     9 970                        -      

Szkoła Podstawowa nr 36                     6 000                        -      

Szkoła Podstawowa nr 37                     5 930                        -      

4260 zakup energii                     2 100                     2 100 

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22                        -                          2 100 

Szkoła Podstawowa nr 11                        400                        -      

Szkoła Podstawowa nr 17                          90                        -      

Szkoła Podstawowa nr 18                          10                        -      

Szkoła Podstawowa nr 36                     1 600                        -      

4300 zakup usług pozostałych                     7 590                   10 090 

w tym:

Zespół Szkół nr 4                        -                          7 920 

Gimnazjum nr 11                        -                          1 970 

Szkoła Podstawowa nr 1                        -                             200 

Gimnazjum nr 1                     7 390                        -      

Szkoła Podstawowa nr 3                          41                        -      

Szkoła Podstawowa nr 17                          16                        -      

Szkoła Podstawowa nr 18                          56                        -      

Szkoła Podstawowa nr 36                          36                        -      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1                          51                        -      

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 3 192                     3 192                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

                       -                                 6 

Szkoła Podstawowa nr 10

4410 podróże służbowe krajowe                        -                                 3 

Szkoła Podstawowa nr 11

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

                           3                            1 

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36                        -                                 1 

Szkoła Podstawowa nr 11                            3                        -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia                          16                          12 

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10                        -                               12 

Gimnazjum nr 4                          12                        -      

Szkoła Podstawowa nr 36                            4                        -      

4260 zakup energii                     2 925                     2 925 

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22                        -                          1 700 

Gimnazjum nr 6                        -                             148 

Zespół Szkół nr 2                        -                             101 

Zespół Szkół nr 5                        -                             676 

Zespół Szkół nr 9                        -                             300 

Szkoła Podstawowa nr 1                          30                        -      

Szkoła Podstawowa nr 3                          95                        -      

Szkoła Podstawowa nr 6                        100                        -      

Szkoła Podstawowa nr 10                          30                        -      

Szkoła Podstawowa nr 17                        215                        -      

Szkoła Podstawowa nr 18                          65                        -      

Szkoła Podstawowa nr 35                     1 600                        -      

Gimnazjum nr 3                        440                        -      

Zespół Szkół nr 1                        350                        -      

4270 zakup usług remontowych                            6                            3 

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36                        -                                 3 

Szkoła Podstawowa nr 10                            6                        -      

4300 zakup usług pozostałych                        242                        242 

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi                        -                             219 

Zespół Szkół nr 2                        -                                 7 

Zespół Szkół nr 5                        -                               16 

Szkoła Podstawowa nr 1                            5                        -      

Szkoła Podstawowa nr 3                            7                        -      

Szkoła Podstawowa nr 6                            3                        -      

Szkoła Podstawowa nr 17                            7                        -      

Szkoła Podstawowa nr 18                            2                        -      

Gimnazjum nr 6                            5                        -      

Zespół Szkół nr 1                          15                        -      

Zespół Szkół nr 9                        198                        -      

80195 Pozostała działalność 8 324                     8 324                     

4307 zakup usług pozostałych                        -                          7 075 

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników                     5 914                        -      

4117 składki na ubezpieczenia społeczne                     1 016                        -      

w ramach projektu pn. "Wyposażenie 

pracowni do nauki przedmiotów 

matematyczno-przyrodniczych oraz 

języków obcych w szkołach miasta Tychy" - 

budżet Miejskiego Zarządu Oświaty, 

w tym:

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4127 składki na Fundusz Pracy                        145                        -      

4309 zakup usług pozostałych  - udział własny miasta                        -                          1 249 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników                     1 044                        -      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne                        179                        -      

4129 składki na Fundusz Pracy                          26                        -      

852 POMOC SPOŁECZNA 2 402                    2 402                    

85203 Ośrodki wsparcia 2 402                     2 402                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 500                     

4430 różne opłaty i składki -                     902                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500                     -                     

4220 zakup środków żywności 902                        -                     

-                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 670                    3 670                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 170                     2 170                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 170                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 170                     -                     

90002 Gospodarka odpadami 1 500                     1 500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                     -                     

4430 różne opłaty i składki 500                        -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 42 910                  42 910                  

92601 Obiekty sportowe 28 910                   28 910                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     9 410                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     10 000                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     1 000                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     2 000                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     500                        

4570 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat

-                     500                        

4580 pozostałe odsetki -                     800                        

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     2 500                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 410                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 100                   -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

3 200                     -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach zadań inwestycyjnych, 

realizowanych w ramach "Budżetu 

partycypacyjnego" pn.:

2 200                     2 200                     

 - "Zagospodarowanie terenu 

    rekreacyjnego przy ul. Poziomkowej"

    Plan po zmianie wynosi 112.800,- zł

-                     2 200                    

 - "Budowa dojścia wraz z oświetleniem 

    do placu zabaw przy 

    ul. Modrzewskiego"

    Plan po zmianie wynosi  32.200,- zł

2 200                    -                     

w ramach wydatków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Komunalnego, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 000                   14 000                   

4190 nagrody konkursowe -                     10 000                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     4 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 10 000                   -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 3 626                    3 626                    

85203 Ośrodki wsparcia 3 626                     3 626                     

4220 zakup środków żywności -                     438                        

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     100                        

4270 zakup usług remontowych -                     285                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     265                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     288                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     200                        

4430 różne opłaty i składki -                     2 050                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 626                     

Razem wydatki gminy 306 877              306 877              

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 144 562                144 562                

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 144 562                 144 562                 

4270 zakup usług remontowych w ramach środków w dyspozycji 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów:

144 562                 144 562                 

 - ze środków na remont ul. Oświęcimskiej, 

   w tym środki z:

-                     144 562                 

      * subwencji z budżetu państwa -                     72 281                  

      * budżetu miasta -                     72 281                  

 - na remont ul. Beskidzkiej, 

   w tym środki z:

144 562                 -                     

      * subwencji z budżetu państwa 72 281                  -                     

      * budżetu miasta 72 281                  -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 51 927                  51 927                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 161                        161                        

4300 zakup usług pozostałych -                     70                          

4410 podróże służbowe krajowe -                     91                          

4260 zakup energii 70                          -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

91                          -                     

80120 Licea ogólnokształcące 1 117                     1 117                     

4280 zakup usług zdrowotnych                        -                               15 

II Liceum Ogólnokształcące

w ramach środków w dyspozycji 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul. Mikołowskiej - środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych                       -                             700 

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące                        -                             350 

III Liceum Ogólnokształcące                        -                             250 

Zespół Szkół nr 1                        -                             100 

4260 zakup energii                     1 102                        402 

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące                        -                             402 

Zespół Szkół nr 1                     1 102                        -      

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

                         15                        -      

II Liceum Ogólnokształcące

80130 Szkoły zawodowe 48 183                   48 183                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     1 749                   13 848 

w tym:

Zespół Szkół nr 5                        -                             272 

Zespół Szkół nr 6                        -                        13 576 

Zespół Szkół nr 7                     1 749                        -      

4270 zakup usług remontowych                        -                             705 

Zespół Szkół nr 7

4280 zakup usług zdrowotnych                        -                             197 

Zespół Szkół nr 6

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

                      -                             591 

w tym:

Zespół Szkół nr 6                        -                             500 

Zespół Szkół nr 7                        -                               91 

4410 podróże służbowe krajowe                       -                             138 

w tym:

Zespół Szkół nr 5                        -                             128 

Zespół Szkół nr 7                        -                               10 

4430 różne opłaty i składki                            7                        914 

w tym:

Zespół Szkół nr 7                        -                             914 

Zespół Szkół nr 6                            7                        -      

4480 podatek od nieruchomości                        -                          4 026 

Zespół Szkół nr 6

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

                       -                             309 

Zespół Szkół nr 5

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

                           6                        -      

Zespół Szkół nr 6

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

                  18 850                       -      

w tym:

Zespół Szkół nr 4                   13 576                        -      

Zespół Szkół nr 6                     5 274                        -      

4260 zakup energii                        610                        500 

w tym:

Zespół Szkół nr 7                        -                             500 

Zespół Szkół nr 1                        150                        -      

Zespół Szkół nr 6                        460                        -      

4300 zakup usług pozostałych                        250                        250 

w tym:

Zespół Szkół nr 1                        -                               50 

Zespół Szkół nr 2                        -                               50 

Zespół Szkół nr 4                        -                             150 

Zespół Szkół nr 5                        117                        -      

Zespół Szkół nr 6                        133                        -      

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

                           6                        -      

Zespół Szkół nr 6

                    2 807                     2 807 

3267 inne formy pomocy dla uczniów                       -                         1 518 

4127 składki na Fundusz Pracy                       -                              92 

4217 zakup materiałów i wyposażenia                       -                            569 

4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

                      -                            235 

4417 podróże służbowe krajowe                       -                            168 

4427 podróże służbowe zagraniczne                       -                              66 

4307 zakup usług pozostałych                    2 648                       -      

3269 inne formy pomocy dla uczniów                       -                              91 

4129 składki na Fundusz Pracy                       -                                6 

4219 zakup materiałów i wyposażenia                       -                              34 

4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

                      -                              14 

4419 podróże służbowe krajowe                       -                              10 

4429 podróże służbowe zagraniczne                       -                                4 

4309 zakup usług pozostałych                       159                       -      

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

                       -                             529 

4301 zakup usług pozostałych                        -                        19 988 

4421 podróże służbowe zagraniczne                        -                          3 381 

3261 inne formy pomocy dla uczniów                   18 598                        -      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne                        420                        -      

4121 składki na Fundusz Pracy                          60                        -      

4171 wynagrodzenia bezosobowe                     4 820                        -      

 - udział budżetu państwa

w ramach projektu  pn. "Uczeń jako 

przyszły pracownik - mój przyszły zawód w 

Europie" realizowanego w ramach 

programu "Erasmus +" - budżet Zespołu 

Szkół nr 4

w ramach projektu pn. "Zawód moją 

przyszłością - edukacja zawodowa w 

zakresie nowoczesnych metod ochrony 

środowiska" realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, 

Rozwój - budżet Zespołu Szkół nr 1 w tym:

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



13

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80134 Szkoły zawodowe specjalne 34                          34                          

4300 zakup usług pozostałych -                     34                          

4260 zakup energii 34                          -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 139                     2 139                     

4300 zakup usług pozostałych -                     450                        

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 689                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     539                        

III Liceum Ogólnokształcące -                     550                        

Zespół Szkół nr 2 -                     600                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 139                    -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 539                        -                     

III Liceum Ogólnokształcące 550                        -                     

Zespół Szkół nr 2 600                        -                     

Zespół Szkół nr 4 450                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 276                        276                        

4170 wynagrodzenia bezosobowe                        -                                 5 

Zespół Szkół nr 6

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                            5                        -      

Zespół Szkół nr 6

4260 zakup energii                          47                        158 

w tym:

Zespół Szkół nr 4                        -                             102 

Zespół Szkół nr 5                        -                               56 

Zespół Szkół nr 6                          47                        -      

4270 zakup usług remontowych                        -                                 9 

Zespół Szkół nr 7

4280 zakup usług zdrowotnych                        -                                 3 

Zespół Szkół nr 6

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

                       -                                 9 

Zespół Szkół nr 7

4430 różne opłaty i składki                          18 

w tym:

Zespół Szkół nr 6                        -                                 7 

Zespół Szkół nr 7                        -                               11 

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

14

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4480 podatek od nieruchomości                        -                               13 

Zespół Szkół nr 6

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

                       -                                 6 

Zespół Szkół nr 6

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

                       224                          55 

w tym:

Zespół Szkół nr 6                        -                               55 

Zespół Szkół nr 4                        224                        -      

80195 Pozostała działalność 17                          17                          

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     17                          

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 17                          -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 21 777                  21 777                  

85204 Rodziny zastępcze 12 522                   12 522                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     12 522                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 522                   -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000                     2 000                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     500                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 100                        -                     

4270 zakup usług remontowych 400                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 500                     -                     

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 7 255                     7 255                     

4220 zakup środków żywności -                     5 250                     

4270 zakup usług remontowych -                     400                        

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     350                        

4430 różne opłaty i składki -                     255                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 055                     -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

200                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 185                       185                       

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 185                        185                        

4300 zakup usług pozostałych 185                       185                       

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     185                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 185                        -                     

Razem wydatki powiatu  218 451              218 451              

525 328              525 328              

w ramach środków na wynagrodzenia 

koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej - 

środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -

Dział Pieczy Zastępczej

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=278611

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:33:26

http://www.tcpdf.org

